
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz 
Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Miedźna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miedźna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

Id: 3131EB03-B6A8-4791-8FAE-5AA57F889F09. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.82.2024 

Wójta Gminy Miedźna 

z dnia 8 maja 2024 r. 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Miedźna przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Miejsca na obszarze Gminy Miedźna przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Lp. 

Sołectwo Miejsce 

1. Sołectwo Frydek 1.tablica na ulicy Miodowej obok kościoła 
2.tablica na ulicy Miodowej obok sklepu spożywczego 
3.tablica na ulicy Miodowej obok przystanku autobusowego 
4.tablica przy Domu Socjalnym 

2. Sołectwo 
Gilowice 

1.tablica na ulicy Wojciech Korfantego przy sklepie spożywczym 
2.tablica na ulicy Górnośląskiej obok przystanku autobusowego 

3. Sołectwo Góra 1.tablica na ulicy Kościelnej obok kościoła 
2.tablica na ulicy Wiejskiej obok kościoła 
3.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok sklepu spożywczego Państwa Hadaś 
4.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok sklepu spożywczego Państwa Kosma 
5.tablica na ulicy Rybackiej obok domu socjalnego 
6.tablica na ulicy Długiej obok baru Ranczo 
7.tablica na ulicy Zapadź 

4. Sołectwo Grzawa 1.tablica na ulicy Wiejskiej obok ośrodka zdrowia 
2.tablica na ulicy Wiejskiej na skrzyżowaniu z ulicą Nad Wisłą 
3.tablica na ulicy Wiejskiej obok placu zabaw 
4.tablica na ulicy Wiejskiej 62 

5. Sołectwo 
Miedźna 

1.tablica na ulicy Wiejskiej obok urzędu 
2.tablica na ulicy Wiejskiej obok kościoła 
3.tablica na ulicy Wiejskiej obok sklepu spożywczego Państwa Szafron 
4.tablica na ulicy Wiejskiej obok nr 25 
5.tablica na ulicy Topolowej 
6.tablica na ulicy Janygowiec 

6. Sołectwo Wola 1.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok Domu Kultury 
2.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok przystanku autobusowego obok kościoła 
3.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok ostatniego przystanku autobusowego  
4.tablica na ulicy Pszczyńskiej obok sklepu Netto 
5.tablica na ul. Pszczyńskiej obok sklepu Tesco 
6.tablica na ulicy Szkolnej obok kościoła 
7.tablica na ulicy Górniczej obok bloku nr 14 i 22 
8.tablica na ulicy Górniczej obok bloku nr 27 i 35 
9.tablica na skrzyżowaniu ulic Stawowej z Różaną 
10.tablica na ulicy Dębowej 
11.tablica na ulicy Akacjowej obok przystanku autobusowego 
12.tablica na skrzyżowaniu ulicy Lipowej z Słoneczną 
13.tablica na skrzyżowaniu ulic Klonowej z Lipową 
14.tablica na ulicy Garażowej.  

 

Id: 3131EB03-B6A8-4791-8FAE-5AA57F889F09. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.82.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


